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Étiquettes de rechange

Exemple de commande pour pièces de rechange

Type Gafner p.ex. Type 7.0 A Vario
Numéro de châsp.ex. N° 6915

N° de pièce de rp.ex. N° 601.01.150
Texte de comm Arbre de transmission 5.5/7.0
Nombre de piècpar exemple, 1 pièce



Entraînement Vario et Duo

Pos.Réf. commande Texte de commande Dimension

1 004.01.034 Joint de chaîne droit 3/4"
2 204.06.026 Joint de chaîne droit 3/8"
3 601.01.003 Chaîne à rouleaux 5.5/7.0 3/4" ASA 60 / 137 maill.
4 201.01.034 Chaîne à rouleaux 5.5/7.0 3/4" ASA 60 / 89 maill.
5 003.01.033 Chaîne à rouleaux 4000 à 7.0 3/4" ASA 60 / 153 maill.
6 601.01.006 Chaîne à rouleaux 5.5/7.0 3/8" DIN / 149 maill.
7 000.01.017 Glissière pour chaîne Rosta P 3/4"
8 000.06.015 Roue dentée conique 3/8" z 17
9 000.18.002 Pignon de tendeur de chaîne 3/4" z 15
10 601.01.010 Pignon de tendeur de chaîne Engrenage de renversement 3/4" z 25
11 601.01.011 Roue dentée Duo 3/4" z 25
12 000.02.011 Roue dentée 3/4" z 25
13 777.07.140 Roue dentée 3/4" z 108

601.01.132 Moyeu vissable pour pignon
14 601.01.140 Arbre d'entraînement Duo avec groupe hydraul.

602.01.140 Arbre d'entraînement Duo
603.01.140 Arbre d'entraînement Vario avec groupe hydraul.
604.01.140 Arbre d'entraînement Vario

15a 602.01.150 Arbre de transmission 5.5/7.0
15b 602.01.155 Paire de roues dentées 5.5/7.0 1" z 12
16 601.01.016 Arbre creux 5.5- 7.0
17 101.02.002 Palier de rotor en étoile sans roulement à billes avec encoche Seeger Duo

000.02.002 Palier de rotor en étoile sans roulement à billes Vario
18 601.01.180 Culot pour tendeur de chaîne
19 301.01.015 Plaque d'écartement
20 000.01.020 Étampe universelle
21 101.03.006 Étampe universelle 50/5x120
22 000.01.021 Coulisseau
23 601.01.023 Douille de palier
24 601.01.024 Entretoise 4 mm
25 601.01.025 Douille d'écartement Duo 27.2 mm

602.01.025 Douille d'écartement Vario 97.2 mm
26 601.01.026 Douille d'écartement 34.6 mm
27 301.01.018 Joint en feutre
28 002.02.280 Tuyau de graissage 5.5/7.0 et Duo
29 000.02.008 Clavette de ressort d'ajustage 10x8x45
30 000.02.006 Clavette de ressort d'ajustage 10x8x56
31 000.02.004 Anneau de retenue Seeger A 80
32 001.17.002 Palier pour pignon de tendeur de chaîne  désormais indisponible
33 601.01.033 Roulement à billes 6204 2RS
34 000.02.005 Roulement à billes 6007 2RS
35 000.02.010 Flasque-bride OWFS 35
36 201.02.010 Flasque-bride RVFW 35
37 000.02.003 Roulement à billes 6016
38 601.01.038 Poulie à courroie trapézoïdale Duo SPB 315-2



39 002.02.014 Poulie à courroie trapézoïdale SPB 315-2
Entraînement Vario et Duo

Pos.Réf. commande Texte de commande Dimension

40 201.04.175 Vis 6-pans M8x16
41 302.03.015 Vis 6-pans M10x30
42 601.01.042 Vis 6-pans M10x50
43 000.02.034 Vis 6-pans M12x20
44 000.02.030 Vis 6-pans M12x30
45 601.01.045 Vis 6-pans M12x55
47 000.01.022 Tige filetée M12 (indiquer la longueur)
48 205.12.403 Vis 6-pans M16x70
49 003.03.102 Rondelle M10
50 301.01.033 Joint d'étanchéité en cuivre d 12.3/17.8x1.4
51 000.02.031 Rondelle M12
52 301.03.016 Rondelle 13/28/4
53 101.06.016 Rondelle M16
54 000.02.032 Écrou 6-pans M12
55 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12
56 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M16
57 000.01.023 Ressort de pression 3.2/19.2x59
58 000.05.005 Anneau de retenue Seeger A 35





Rotor en étoile planétaire  Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 601.02.100 Disque de rotor en étoile
2 601.02.200 Carter planétaire grand
3 601.02.300 Carter planétaire petit
4 202.02.210 Etoile planétaire
5 000.02.019 Contrepoids
6 101.02.170 Pelle d'alimentation haut à droite  compl.(épandeur remorqué)
7 001.02.160 Pelle d'alimentation bas à droite compl.
8 001.02.180 Pelle d'alimentation bas à gauche compl.
9 000.02.038 Plaque en caoutchouc flexible
10 000.02.039 Contreplaque
11 202.02.230 Arbre planétaire avec roue dentée 
12 201.02.022 Lame planétaire droite

211.02.220 Lame planétaire droite et biseautée pour DUO (1 jeu sans vis)
13 000.02.026 Anneau de retenue Seeger A 30
14 000.02.029 Graisseur
15 000.02.024 Palier bronze
16 601.02.016 Chaîne à rouleaux continue 5.5/7.0 ASA 80 1" / 31 maillons
17 601.02.017 Chaîne à rouleaux continue 5.5/7.0 ASA 80 1" / 44 maillons
18 000.02.025 Goupille à ressort 8x7x36
19 302.01.014 Vis à tête cylindrique DIN 912 M8 x 20
20 000.02.040 Vis de fermeture M8 x 35
21 000.02.041 Écrou de retenue hexagonal M8
22 000.03.035 Vis 6-pans M12 x 25
23 000.02.037 Vis 6-pans M12 x 40
24 301.01.029 Vis à tête cylindrique bombée ISO 7380 M12 x 50
25 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M12
26 000.02.032 Écrou 6-pans M12
27 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12
28 201.12.032 Vis 6-pans M16 x 35
29 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M16

203.02.211 Moyeu pour étoile de fraise planétaire
777.36.000 Etoile de fraise planétaire sans moyeu
203.02.230 Arbre planétaire avec roue dentée 1" Z 19
602.02.016 Chaîne à rouleaux continue pour fraise planétaire ASA 80 1" / 35 maillons
602.02.017 Chaîne à rouleaux continue pour fraise planétaire ASA 80 1" / 48 maillons
221.02.022 Dent de fraise
221.02.220 Dent de fraise (jeu de 6 sans vis)
233.02.210 Etoile de fraise planétaire compl. avec moyeu, dents, vis





Rotor d'épandage Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 601.03.100 Rotor d'épandage Vario sans zingage
2 601.03.200 Rotor d'épandage DUO
3 601.03.300 Petit rotor Vario
4 601.03.400 Petit rotor DUO
5 000.03.021 Dents d'épandage

601.03.210 Dents d'épandage Jeu avec vis
603.03.210 Dents d'épandage Jeu sans vis
002.03.021 Dents d'épandage larges
602.03.210 Dents d'épandage larges Jeu avec vis 12 + 4
604.03.210 Dents d'épandage larges Jeu sans vis 12 + 4

6 101.03.039 Courroie trapézoïdale  à partir du N° 7355 13 x 825 Li
7 004.03.040 Courroie trapézoïdale SPB 2650 LW
8a 000.03.032 Poulie à courroie trapézoïdale SPA 85-1
8b 000.03.029 Poulie à courroie trapézoïdale à partir du N° 7355 SPA 125-1
9 202.03.027 Poulie à courroie trapézoïdale à partir du N° 7355 SPA 160-2
10 102.03.027 Douille de serrage Taper-Lock
11 102.03.900 Poulie de tension de courroie trapézoïdale Alu compl. D 71 avec roulement à billes
12 102.03.902 Essieu pour tendeur
13 101.03.006 Étampe universelle 50/5x120
14 000.01.020 Étampe universelle
15 000.01.021 Coulisseau
16 210.08.010 Tôle de protection avant
17 210.08.009 Tôle de protection arrière
18 210.08.008 Rondelle de roulement pour bascule
19 101.09.019 Flasque-bride OWF 25
20 000.03.034 Chaise palier SW 25
21 201.03.045 Flasque-bride FWS 35
22 000.03.026 Chaise palier SW 35
23 000.02.005 Roulement à billes 6007 2RS
24 000.03.300 Tendeur de courroie ROSTA compl.
25 000.03.036 Goupille à ressort 8x7x28
26 000.02.008 Clavette de ressort d'ajustage 10x8x45
27 150.01.007 Entretoise 8mm
28 150.01.006 Entretoise 6mm
29 000.03.033 Anneau de retenue Seeger A 25
30 601.03.030 Vis 6-pans M6x20
31 601.03.031 Rondelle à bord d'arrêt M6
32 302.03.013 Vis 6-pans M10x12
33 601.03.033 Vis 6-pans M10x20
34 302.03.014 Vis 6-pans M10x25
35 302.03.015 Vis 6-pans M10x30
36 003.03.102 Rondelle DIN 125 A M10



Rotor d'épandage Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

37 302.03.010 Rondelle VSM 13908 10.5/25x4
38 201.04.165 Écrou 6-pans M10
39 201.03.041 Vis 6-pans M12 x 45
40 000.03.017 Vis 6-pans 10.9 M12 x 40
41 000.01.022 Tige filetée M12 (indiquer la longueur)
42 000.02.032 Écrou 6-pans M12
43 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12
44 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M12
45 301.03.016 Rondelle VSM 13908 13/28x4
46 000.03.020 Rondelle à bord d'arrêt M12
47 303.03.007 Rondelle carrosserie M12
48 000.01.023 Ressort de pression 3.2/19.2x59





Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 602.03.100 Trappe d'éjection Vario
2 602.03.200 Trappe d'éjection DUO
3 602.03.300 Bascule de réglage Vario
4 602.03.400 Bascule de réglage Duo à partir du N°7449 avec œillet pour ressort de traction
5 602.03.500 Tôle télescopique avec guide
6 602.03.600 Tôle télescopique sans guide
7 602.03.700 Tôle télescopique ronde Duo à partir du N° 7449 avec guide pour ressort de traction
8 602.03.800 Segment arqué Duo à droite
8a 602.03.880 Segment arqué Duo à gauche
9 602.03.009 Arbre de fixation Vario
10 602.03.010 Arbre
11 602.03.011 Arbre de fixation cylindre Vario
12 602.03.012 Entretoise 12 mm
13 602.03.013 Tige de raccordement Duo
14 602.03.140 Segment de changement de marche Duo
15 602.03.150 Cylindre double action Duo
16 201.03.540 Cylindre double action Vario
17 602.03.017 Anneau de retenue Seeger A 180
18 000.06.098 Goupille fendue 5x30
19 301.04.006 Goupille fendue 5x40
20 302.01.017 Vis 6-pans M8x20
21 000.02.041 Écrou de retenue hexagonal M8
22 101.03.003 Vis 6-pans M10x60
23 000.03.014 Piton DIN 444 A M10x140
24 003.03.102 Rondelle DIN 125 A M10
25 003.03.101 Écrou de retenue hexagonal M10
26 601.01.045 Vis 6-pans M12x55
27 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M12
28 301.03.016 Rondelle VSM 13908 13/28x4
29 000.02.032 Écrou 6-pans M12
30 602.03.030 Vis 6-pans M16x60
31 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M16
32 001.03.013 Ressort de pression 5x25x125
33 301.03.010 Vissage GE 12 LR A3CX
34 601.07.012 Ressort de traction

Réglage de largeur d'épandage Vario et Duo





Fond mouvant Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande
1 601.04.100 Coulisseau
2 601.04.200 Support coulisseau
3 601.04.300 Pied coulisseau
4 601.04.400 Arbre d'alimentation 5.5/7.0
5 601.04.500 Arbre déflecteur 5.5/7.0

601.04.550 Arbre déflecteur 5.5/7.0 compl.
6 201.04.007 Roue de renvoi
7 601.04.007 Grattoir
8 601.04.008 Galet-guide
9 601.04.009 Étançon de chaîne
10 Anse avec bouchon  M8  n'est plus au catalogue

302.07.010 Étrier de chaîne vissable (depuis automne 2006) M 10
11 601.04.011 Chaîne à maillons ronds 13 maill.
12 001.04.014 Chaîne à maillons ronds 21 maill.
13 000.04.013 Chaîne à maillons ronds 15 maill.

601.04.140 Chaîne à maillons ronds jeu compl. 5.5
(2x13 +6x15 + 4x21 + 2x119 maill.) sans étrier de chaîne

601.04.015 Chaîne à maillons ronds 119 maill.
601.04.160 Chaîne à maillons ronds jeu compl. 7.0

(2x13 + 12x15 +2x21 +2x149 maill.) sans étrier de chaîne
601.04.017 Chaîne à maillons ronds 149 maill.

14 601.04.018 Boucle de câble
15 601.04.019 Petit tuyau d'écartement 12/20x15 mm
16 601.04.020 Patte de butée
17 000.04.002 Flasque-bride OWFS 40
18 601.04.021 Engrenage planétaire
19 601.04.022 Rouleaux moteur 100 cm3
20 601.04.023 Rotor denté pour rouleaux moteur
21 601.04.024 Limiteur de pression 5.5/7.0
22 201.06.018 Vissage GE 18 1/2"
23 302.01.017 Vis 6-pans M8x20
24 601.04.025 7 vis hex spéciales
25 601.04.026 Vis cylind. avec 6 pans creux M8x50
26 302.01.025 Rondelle DIN 125 A M8
27 000.02.041 Écrou de retenue hexagonal M8
28 601.04.028 Écrou de retenue hexagonal acier M10
29 601.04.029 Vis 6-pans M10x150
30 003.03.102 Rondelle DIN 125 A M10
31 000.02.030 Vis 6-pans M12x30
32 601.04.032 Vis 6-pans M12x35
33 000.02.037 Vis 6-pans M12 x 40
34 601.04.034 Rondelle élastique bombée M12
35 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M12
36 301.03.016 Rondelle VSM 13908 13/28x4
37 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12



Pos. Réf. commande Texte de commande

38 201.12.032 Vis 6-pans M16x35
39 601.04.039 Vis 6-pans M16x200
40 601.04.040 Écrou 6-pans M16
41 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M16





Nouveau système de renvoi Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 602.04.500 Fronton
2 303.07.006 Glissière de renvoi
3 303.07.005 Protège-doigts glissière de renvoi
4 000.04.009 Patte de butée
5 302.07.010 Étrier de joint de chaîne vissable M 10
6 201.04.025 Ressort de pression
7 000.02.041 Écrou de retenue hexagonal M 8
8 601.04.028 Écrou de retenue hexagonal acier M 10
9 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M 16
10 201.04.031 Vis 6-pans M 8 x 65
11 601.04.039 Vis 6-pans M 16 x 220

602.04.150 Renvoi complet





Groupe hydraulique Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 601.05.100 Réservoir hydraulique
2 601.05.200 Support de pompe
3 201.06.016 Bride pour filtre aspiration
4 000.06.015 Pignon de chaîne 3/8" conique z 17
5 601.05.005 Pompe à double roue dentée, rotation à gauche
6 201.06.015 Filtre aspiration
7 201.06.014 Couvercle de remplissage compl.
8 601.05.008 Joint torique d 66.4x1.78
9 201.06.018 Vissage GE 18 1/2"
10 201.06.017 Raccord réducteur 1" / 1/2"
11 201.06.020 Cornière d'assemblage 1/2"
12 601.05.012 Cornière d'assemblage 3/8"
13 601.05.013 Cornière d'assemblage 1"
14 201.06.021 Vis à tête cyl. à 6-pans creux M6x20
15 601.05.015 Rondelle élastique M6
16 302.01.017 Vis 6-pans M8x20
17 302.01.015 Vis à tête cyl. à 6-pans creux M8x30
18 302.01.025 Rondelle DIN 125 A M8
19 601.05.019 Rondelle élastique M8
20 302.01.021 Vis 6-pans M12x100
21 601.05.021 Écrou 6-pans bas M12
22 000.02.032 Écrou 6-pans M12
23 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12
24 601.05.024 Rondelle d'arrêt M12
25 601.05.025 Clavette Woodruff





Cuve Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande

1 601.06.100 Châssis de plancher 5.5
602.06.100 Châssis de plancher 7.0

2 601.06.002 Tôle de fond 5.5
602.06.002 Tôle de fond 7.0

3 601.06.300 Paroi latérale gauche 5.5
602.06.300 Paroi latérale gauche 7.0

4 601.06.300 Paroi latérale droite 5.5
602.06.300 Paroi latérale droite 7.0

5 601.06.500 Trappe de chargement
6 601.06.600 Bras pour trappe de chargement
7 601.06.700 Support trappe de chargement à droite
8 601.06.800 Support trappe de chargement à gauche
9 601.06.900 Porte-cylindre
10 603.06.100 Cylindre à action simple
11 602.06.110 Protection contre l'accès à droite
12 602.06.120 Protection contre l'accès à gauche
 

14 601.06.014 Œillet de levage à droite
15 601.06.015 Œillet de levage à gauche
16 601.06.016 Latte en bois 5.5

602.06.016 Latte en bois 7.0
17 601.06.017 Équerre de montage
18 601.06.180 Rampe d'éclairage

602.06.180 Éclairage compl.
19 601.06.190 Protection arbre déflecteur
20 602.06.220 Marchepied
21 601.06.021 Contreplaque (moitié)





Carter d'épandage Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 601.07.100 Carter d'épandage DUO
602.07.100 Carter d'épandage Vario

2 601.07.200 Plaque d'entrée Duo
602.07.200 Plaque d'entrée Vario

3 601.07.300 Traverse palier en haut
4 601.07.400 Traverse en bas
5 601.07.005 Raclette à saletés
6 601.07.006 Circlips
7 601.07.007 Languette en caoutchouc Fond mouvant
8 601.07.008 Protection carter d'épandage
9 601.07.900 Protection de courroie trapézoïdale Duo

602.07.900 Protection de courroie trapézoïdale Vario
10 603.07.110 Protection de rotor d'épandage Duo
11 601.07.011 Fer plat Duo
12 601.07.012 Ressort de traction Protection de rotor d'épandage
13 601.07.013 Ressort de traction Protection de courroie trapézoïdale
14 000.02.040 Vis de fermeture M8 x 35
15 000.02.041 Écrou de retenue hexagonal M8
16 302.03.015 Vis 6-pans M10x30
17 101.03.003 Vis 6-pans M10x60
18 201.04.165 Écrou 6-pans M10
19 000.02.030 Vis 6-pans M12x30
20 000.02.037 Vis 6-pans M12 x 40
21 000.02.032 Écrou 6-pans M12
22 000.03.018 Écrou de retenue hexagonal M12
23 601.07.023 Bride pour protection





Timon et essieu Vario et Duo

Pos. Réf. commande Texte de commande Dimension

1 601.08.100 Cadre timon
2 601.08.200 Châssis
3 601.08.003 Essieu de freinage Écartement : 1950 mm
4 601.08.400 Joue de timon à gauche en haut

602.08.400 Joue de timon à gauche en bas
5 601.08.500 Joue de timon à droite en haut

602.08.500 Joue de timon à droite en bas
6 601.08.600 Anneau de couplage de la remorque pour attelage haut

602.08.600 Anneau de couplage de la remorque pour attelage bas d 40
7 601.08.700 Châssis de retenue du bloc de commande
8 601.08.800 Longeron bloc de commande
9 601.08.900 Plaque bloc de commande avec fer en U
10 602.08.100 Support de réglage pour frein hydr.
11 601.08.011 Circlips pour essieu de freinage
12 601.08.120 Béquille (réglable en hauteur)
13 601.08.013 Roue mobile (indiquer la taille)
14 101.10.003 Levier de freinage Farmerstop
15 601.08.015 Cylindre de frein
16 601.08.016 Tige de réglage pour câble de frein
17 301.03.009 Raccord à vis coudé WE 12 LR 1/4" A3C
18 601.08.018 Bride pour flexible, petite
19 601.08.019 Bride pour flexible, grande
20 201.12.032 Vis 6-pans M16x35
21 601.08.021 Vis 6-pans M16x50
22 601.08.022 Vis 6-pans M16x100
23 201.12.033 Vis à tête demi-ronde M16x40
24 201.12.031 Rondelle à bord d'arrêt M16
25 201.04.026 Écrou de retenue hexagonal M16
26 601.08.026 Vis 6-pans M20x260
27 601.08.027 Écrou 6-pans M20
28 601.08.028 Vis 6-pans M24x60
29 601.08.029 Rondelle DIN 125 A M24
30 601.08.030 Écrou de retenue hexagonal M24
31 201.12.030 Contreplaque M16




	Liste de pièces de rechange

